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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که خودش را مدیرعامل شرکت بازرگانی معرفی و با 
ترفندی خاص از رانندگان کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. به گزارش 
خبرنگار ما، مأموران کلانتری مشیریه ساعت ۱۵ روز ۱۸ آبان حین 
گشت زنی متوجه درگیری راننده تاکسی با فردی شدند که قصد داشت با 
موتورسیکلت از محل متواری شود. راننده تاکسی با مشاهده مأموران به 
آنها اعلام کرد این شخص مبلغ یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از وی گرفته 
و اکنون قصد فرار دارد که بلافاصله مأموران این شخص را دستگیر 
کردند. متهم در اظهارات اولیه به مأموران گفت: راننده با من دوست 
است و این مبلغ پول را به عنوان قرض به من داده، اما حالا پشیمان شده 
و به دروغ عنوان می کند او را فریب داده ام. با تشکیل پرونده مقدماتی با 
موضوع کلاهبرداری و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه 
۱۴ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت. 
شاکی پرونده پس از حضور در پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «سه روز قبل متهم را به عنوان 
مسافر دربست از اسلامشهر و به مقصد ابتدای باغ فیض سوار ماشین 
کردم. طی مسیر این شخص مدعی شد مدیرعامل یک شرکت است 
و چندین شرکت زیرمجموعه شرکت اوست و یکی از دفاتر نمایندگی 
شرکتش نیز در رباط کریم قرار دارد. این شخص در مسیر، مدام با تلفن 
صحبت می کرد و پشت تلفن می گفت: «خانم هرکس به شرکت آمد 
و نیازمند بود، از یک تا ۲۰ میلیون تومان به او کمک کنید» و در ادامه 
صحبت هایش، درباره معاملات میلیاردی صحبت می کرد. زمانی که سر 

صحبت را با وی باز کردم، او مدعی شد می تواند من را به عنوان راننده 
شخصی اش استخدام کند اما باید قبل از آن هزینه بیمه را پرداخت کنم 

تا او ماشین شرکت را به من تحویل دهد».
شاکی پرونده در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «با این 
شخص قرار ملاقات گذاشتم. زمانی که او در محل قرار حاضر شد، مبلغ 
یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان درخواستی اش را به او تحویل دادم. پس 
از پرداخت پول، متهم مدعی شد تا دقایقی دیگر یک پرادو را تحویل 
من خواهد داد. در مدتی که همراه این شخص منتظر آمدن خودرو 
پرادو ادعایی او بودیم، در یک لحظه متوجه شدم قصد دارد تا با یک 
پیک موتوری از محل متواری شود که مانع کارش شدم. این شخص 
در کمال خونسردی عنوان کرد تا دقایقی دیگر ماشین خواهد آمد اما 

من مانع رفتنش شدم و در ادامه از مردم درخواست کمک کردم که با 
حضور مأموران در محل، او دستگیر شد. در بررسی سوابق متهم پرونده 
به نام «اسماعیل. ک» (۵۲ساله) که در اظهارات اولیه منکر هرگونه 
کلاه برداری شده بود، وی به عنوان یکی از مجرمان سابقه دار در زمینه 

کلاه برداری که بارها دستگیر و روانه زندان شده، شناسایی شد. 
در ادامه تحقیقات و با شناسایی تعداد دیگری از مال باختگان 
که دقیقا به همین شیوه و شگرد مورد کلاه برداری قرار گرفته بودند، 
مشخص شد «اسماعیل» تحت عنوان مدیرعامل شرکت های بازرگانی 
و به بهانه استخدام افراد با حقوق ماهانه سه میلیون تومان همراه با 
بیمه و دیگر مزایا، اقدام به کلاه برداری از آنها کرده و به بهانه پرداخت 
حق بیمه از سوی متقاضیان استخدام، مبالغی را از ۵۰۰ هزار تومان تا 

یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از آنها دریافت کرده است. 
سرهنگ کارآگاه رضا امیدی، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی 
دقیق متهم از سوی تعدادی از شکات و مال باختگان، متهم به ناچار 

لب به اعتراف گشود و صراحتا به کلاه برداری از این افراد اعتراف کرد. 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: با اعتراف صریح 
متهم به کلاه برداری های مشابه به منظور شناسایی سایر شکات دستور 
انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده 
است و از مال باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده اند، 
دعوت می شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در خیابان 

نبرد شمالی، میدان نبرد، انتهای خیابان شهید بیدی مراجعه کنند. 

شرق: متهمان پرونده قتل در نزاعی دسته جمعی که 
بین دو خانواده افغان رخ داده بود، در نقطه صفر مرزی 
دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، وقوع نزاع در 
شهرک مشیریه – خیابان انیسی ساعت ۲۲:۳۰ روز ۲۳ 
آبان به کلانتری ۱۶۹ مشیریه اعلام و با حضور مأموران 
در محل درگیری و انجام بررسی های اولیه مشخص 
شد در درگیری دسته جمعی بین دو خانواده افغان 
پنج نفر بر اثر جراحات شدید ناشی از اصابت ضربات 
جسم تیز مجروح شدند که بلافاصله هماهنگی های 
لازم انجام و تمامی آنها به بیمارستان و مراکز درمانی 
منتقل شدند. روز بعد به کلانتری مشیریه اعلام شد 
یکی از مجروحان درگیری به نام «سلطان» (۲۱ساله) 
به علت شدت جراحت های وارده شده به قسمت های 
مختلف بدن فوت شده است. با تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای 
رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان در همان مراحل 
اولیه تحقیقات اطلاع پیدا کردند درگیری بین اعضای 
دو طایفه افغان آغاز شد و در چند مرحله درگیری، در 
حالی که قاتل به همراه اعضای خانواده و بستگانش به 
درِ منزل مقتول مراجعه کرده بود، در آخرین مرحله 
درگیری خونینی بین دو طرف درگرفت و مقتول که به 
حمایت از پسرخاله اش در محل حاضر شده بود، مورد 
اصابت ضربات چاقو قرار گرفت. کارآگاهان با شناسایی 
طرفین درگیری، با مراجعه به محل های سکونت این 
افراد اطلاع پیدا کردند آنها پس از اطلاع از مرگ مقتول 
بلافاصله از تهران خارج و به سمت مرزهای شرقی 
متواری شده اند. کارآگاهان ضمن شناسایی محل تردد 
متهمان متواری در نقطه صفر مرزی در منطقه تایباد، 
با اخذ نیابت قضائی به این منطقه اعزام شدند و قبل 
از فرار متهمان از کشور، هر پنج نفر آنها را به نام های 
سهراب، جواد، جاوید، فرهاد و سیار (۱۸ساله)  دستگیر 
و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. 

با انتقال متهمان به پلیس آگاهی و آغاز تحقیقات، 
سیار (۱۸ساله) صراحتا به ارتکاب جنایت اعتراف کرد 
و در اظهاراتش گفت: «من با پسرخاله مقتول به نام 
ناصر درگیر شده و ابتدا به دست  او مورد ضرب وشتم 
قرار گرفته بودم».«سیار» درباره علت درگیری خود با 
پسرخاله مقتول به کارآگاهان گفت: «من و ناصر در کار 
جمع آوری ضایعات پلاستیک هستیم. شب حادثه هوا 
خیلی سرد بود. زمانی که کیسه های حاوی ضایعات را 
پشت وانت قرار دادیم، قصد داشتم  برای دوربودن از 
سرمای هوا، داخل کابین وانت بنشینم، اما ناصر مانع 
از این کار شد. همین موضوع باعث آغاز درگیری لفظی 
ما دو نفر شد و ناصر من را مورد ضرب وشتم قرار داد. 
پس از رسیدن به خانه، موضوع را با اعضای خانواده 
در میان گذاشتم؛ پدر و برادرم تصمیم گرفتند تا برای 
صحبت کردن با ناصر، به درِ منزل مقتول که ناصر 
شب ها در آنجا اقامت داشت بروند. سه نفری به درِ 
منزل مقتول رفتیم که ناگهان ناصر به همراه مقتول و 

دیگر افراد داخل خانه به ما حمله ور شدند و مجددا 
من را به همراه اعضای خانواده ام مورد ضرب وشتم 
قرار دادند. به خانه بازگشتیم و با بستگان خود تماس 
گرفتیم. این بار با تعداد بیشتری به درِ خانه مقتول 
رفتیم غافل از اینکه آنها نیز بستگان خود را صدا کرده 
بودند. پس از آن نزاع و درگیری بین دو طرف آغاز شد».
متهم درباره نحوه ارتکاب جنایت مدعی شد: «مقتول 
چاقو در دست داشت و یک ضربه با چاقو به سمت 
پدرم پرتاب کرد. در یک لحظه توانستم چاقو را از 
دستش گرفته و چند ضربه به او بزنم که باعث مرگ 
وی شد».سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: با توجه به برخی تناقضات موجود در اظهارات 
طرفین درگیری، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس 
پرونده صادر و متهمان برای بررسی اظهارات و تکمیل 
تحقیقات در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار داده شدند. 

شرق: پسر جوان با قتل مادرش قصد داشت سهم 
بیشتری از ارثیه پدری را نصیب خود کند. طی تماس 
تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اعلام 
گزارشی درباره آتش سوزی خانه ای در حوزه کلانتری ۱۴ 
رسالت کرج، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. در 
این آتش سوزی که مادر و دختری در داخل خانه بودند، 
مادر بر اثر جراحات شدید سوختگی در دم فوت کرد و 
دختر جوان نیز به بیمارستان منتقل شد. در بررسی های 

اولیه مأموران مشخص شد آتش سوزی عمدی بوده 
و پسر خانواده پس از به آتش کشیدن خانه پا به فرار 
گذاشته است. با تلاش پلیس این فرد در کمتر از دو 
ساعت دستگیر شد. پسر جوان در بازجویی های خود، 
درباره انگیزه اش مدعی شد پدرش مدتی قبل فوت 
کرده و او برای رسیدن به سهمیه بیشتر از ارث پدری 
تصمیم به قتل مادر و خواهرش گرفته و به همین دلیل با 

آتش زدن خانه قصد کشتن آنها را داشته است. 

جسد دو کوه نورد مشهدی که همراه یک گروه به 
اشترانکوه رفته بودند پیدا شد، این در حالی است که 
هفت نفر هنوز مفقود هستند. مدیر کل ستاد مدیریت 
بحران لرستان گفت: تلاش ها برای پیداکردن هفت 
کوه نورد دیگر ادامه دارد و به احتمال بسیار زیاد این 
کوه نوردان در زیر بهمن جان خود را از دست داده اند. 
رضا آریایی در گفت وگو با تسنیم درباره آخرین جزئیات 
از کوه نوردان مفقودشده مشهدی در اشترانکوه 
لرستان اظهار کرد: دومین جسد کوه نوردان مفقودشده 
مشهدی در اشترانکوه پیدا شد که جسد یک مرد است 
و هنوز هفت کوه نورد دیگر پیدا نشده اند. او با اشاره 
به به کارگیری تمام امکانات برای پیداکردن کوه نوردان 
مفقودشده، افزود: تلاش ها برای پیداکردن هفت 
کوه نورد دیگر که سه زن و چهار مرد هستند ادامه دارد 
و به احتمال بسیار زیاد این کوه نوردان زیر بهمن هستند 

و جان خود را از دست داده اند، چراکه کوله پشتی های 
پیداشده درست در محل پیداکردن جسد کوه نورد بوده 
است. آریایی در پاسخ به این سؤال که آیا کوه نوردان از 
وضعیت جوی باخبر نبودند، اظهار کرد: هواشناسی در 
روزهای گذشته چندین بار اعلام کرد هوای غرب کشور 
و به ویژه استان لرستان همراه با برف و باران است، اما 
متأسفانه این تیم کوه نوردی به این هشدارها اهمیتی 
نداده و گرفتار این حادثه شدند. سه روز قبل ۱۴ کوه نورد 
مشهدی برای صعود به اشترانکوه اقدام می کنند که یک 
کوه نورد از شهرستان الیگودرز در استان لرستان نیز این 
گروه را همراهی می کند؛ این گروه کوه نوردی ۱۵نفره در 
دهلیز سمت چپ به سمت قله گرفتار بهمن شده بودند 
که شش نفر سالم پیدا شدند، ولی ۹ نفر مفقود بودند 
که جسد دو کوه نورد پیدا شده و هفت کوه نورد دیگر 

هنوز پیدا نشده اند.

ترفند خاص مدیرعامل قلابی برای کلاهبرداری
قاتل در بیمارستان دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان خوزستان از شناسایی  �
و دستگیری قاتل فراری در کمتر از دو ساعت در 
شهرستان ایذه خبر داد. سردار حیدر عباس زاده 
گفت: در پی وقوع درگیری منجر به قتل در یکی 
از محلات شهرستان ایذه، بلافاصله دستورات 
عملیاتی برای دستگیری قاتل به فرمانده انتظامی 
شهرستان ابلاغ شد. این مقام پلیس در ادامه 
گفت: دو دوست در یکی از مناطق شهرستان 
ایذه در حال تردد بودند که با یک نفر دیگر دچار 
مشاجره لفظی و درگیری فیزیکی می شوند. در 
این درگیری پسر جوان به وسیله ضربات چاقوي 
یکی از آنان به قتل می رسد. سردار عباس زاده 
اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع بدون 
فوت وقت مأموران انتظامی با انجام اقدامات 
تخصصی و اطلاعاتی موفق شدند در کمتر از دو 
ساعت قاتل را که با ضربات چاقو مصدوم شده 
بود در بیمارستان شناسایی و بازداشت کنند. 
متهم به قتل برای درمان تحت حفاظت مأموران 
در بیمارستان بستری است. وی بیان کرد: قاتل در 
تحقیقات پلیس ضمن اعتراف به بزه انتسابی، 
انگیزه خود را از قتل اختلاف شخصی عنوان کرد. 

آتش سوزی در یك مغازه 
جان مرد جوان را گرفت

سخنگوی سازمان آتش نشانی از جان باختن  �
یک جوان در آتش سوزی یک مغازه خبر داد. جلال 
ملکی دراین باره اظهار کرد: ساعت ۱:۴۷ بامداد 
یک مورد آتش سوزی در مغازه ای در خیابان قزوین 
خیابان شراره به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله دو 
ایستگاه با امکانات کامل به محل اعزام شدند. 
وی با بیان اینکه محل آتش سوزی یک باب مغازه 
لوازم الکتریکی به وسعت ۲۰ متر بود که مقدار 
زیادی هم جنس داخل آن وجود داشت، تصریح 
کرد: دود و شعله زیادی از کرکره مشبک این مغازه 
به بیرون می زد، همچنین اطلاعات اولیه حاکی 
از آن بود که یک نفر داخل مغازه حضور دارد و 
متأسفانه در کرکره ای هم قفل بود که آتش نشانان 
بلافاصله در را باز کرده و مشغول اطفای حریق 
شدند که حین عملیات با وضعیت کاملا سوخته 
یک جوان حدودا ۳۰ساله مواجه شدند که به گفته 
اهالی سال ها بود شب ها در همان محل استراحت 
می کرد و با حضور عوامل اورژانس و بررسی ها و 
معاینات لازم مشخص شد که متأسفانه بر اثر 
شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده 
است. سخنگوی سازمان آتش نشانی با اشاره به 
اینکه آتش بلافاصله خاموش و از سرایت آن 
به مغازه های اطراف جلوگیری شد، گفت: در 
سطح شهر مغازه ها و کارگاه هایی وجود دارند 
که کارگران شب ها در آن محل ها خوابیده یا به 
صورت شیفت شب کار می کنند. این در حالی 
است که از نظر ایمنی و از نظر کارشناسان ایمنی 
حضور یک نفر داخل مغازه و در کارگاه ها برای 
استراحت کردن و خوابیدن مورد تأیید نیست و 
حتما افراد باید در یک محل امن تر استراحت کنند. 
ملکی اظهار کرد: اگر به هر دلیلی افراد مجبور 
هستند شب ها در کارگاه ها و مغازه ها استراحت 
کنند، لازم است تمهیدات لازم برای ایمنی 
اندیشیده شود، همچنین به هیچ عنوان درهای این 

مکان ها نباید قفل باشد. 

تصادف زنجیره ای ۵۶ خودرو 
در محور قزوین – کرج

بامداد پنجشنبه تصادفي زنجیره ای بین ۵۶  �
خودرو در اتوبان قزوین – کرج رخ داد که ۲۱۵ 
نفر در این تصادف حادثه دیدند. شاهین فتحی، 
معاون عملیات امداد و نجات هلال احمر، با اعلام 
این خبر اظهار کرد: برخورد زنجیره ای ۵۶ خودرو 
در قزوین - آبیک - میرپنجی کیلومتر ۴۵ اتوبان 
قزوین – کرج، لاین جنوبی (زیر پل آمادگاه) بین 
دو تریلی، چهار کامیونت و ۵۰ سواری رخ داد. 
به گفته وی، تعداد حادثه دیدگان در این تصادف 
زنجیره ای ۲۱۵ نفر بوده است که ۱۲ نفر آنان به 

مراکز درمانی منتقل شدند. 

مصدومیت ۸ نفر در برخورد سواری 
پژو با آمبولانس هلال احمر

برخورد خودروی پژو با آمبولانس هلال احمر  �
در محور کرج-کندوان باعث مصدوم شدن پنج 
سرنشین خودروی پژو و سه امدادگر جمعیت 
هلال احمر شد. شاهین فتحی، معاون عملیات 
سازمان امداد و نجات، در ارتباط با جزئیات 
برخورد سواری پژو پرشیا با آمبولانس هلال احمر 
گفت: این حادثه ساعت ۳:۴۳ بامداد در 
محور کرج-کندوان، آدران به وقوع پیوست. او 
پایگاه هلال احمر  افزود: آمبولانس امدادگران 
شهرستانک بامداد دیروز حین بازگشت از 
مأموریت در محدوده پیچ خوزینکلا با خودروی 
سواری پژو پرشیا تصادف کرد. معاون عملیات 
سازمان امداد و نجات، خاطرنشان کرد: سه 
امدادگر و پنج سرنشین خودروی پرشیا به دلیل این 
حادثه مصدوم شدند و به بیمارستان شهید مدنی 
استان البرز انتقال یافتند. فتحی گفت: انحراف به 
چپ خودروی پرشیا به دلیل لغزندگی و بارش 

برف و باران علت این حادثه گزارش شده است. 

پرونده اهورای سه ساله در شعبه سوم دادگاه کیفری 
یک استان گیلان منتهی به صدور رأی قصاص شد. 
سیاوش پور، رئیس کل دادگستری گیلان، گفت: متهم 
برای عنوان اتهام به قتل به قصاص نفس محکوم شد 
و برای جرم تفخیذ به عنف به صد ضربه شلاق و دو 
سال تبعید محکوم و از اتهام لواط تبرئه شد. وی ادامه 
داد: متهم همچنین برای جرم کودک آزاری به شش ماه 
حبس و پرداخت ارش و برای شرب خمر به ۸۰ ضربه 
شلاق به عنوان حد محکوم شد. سیاوش پور تصریح 
کرد: حکم صادره قطعی نیست و با فرض اعتراض 
قابلیت تجدیدنظر در دیوان عالی کشور را دارد. رئیس 
کل دادگستری گیلان خاطرنشان کرد: حکم صادره با 
پیک و همراه نامه ای از سوی این جانب، برای رسیدگی 
فوق العاده به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد. ۲۵ 
مهرماه رئیس کل دادگستری گیلان از وقوع یک فقره 
کودک آزاری منجر به قتل خبر داد و گفت: ناپدری یک 
پسربچه حدودا سه ساله پس از آزارواذیت جسمی این 
کودک، سر طفل را به دیوار می کوبد که در اثر این اقدام، 

کودک فوت می کند. سیاوش پور خاطرنشان کرد: ناپدری 
طفل در بازجویی اظهار کرده که هیچ گونه سابقه و 
مشکل روانی نداشته و در زمان اقدام به این عمل 
مجرمانه مواد مخدری نیز مصرف نکرده است، اما به 
منظور بررسی دقیق این ادعا پرونده به پزشکی قانونی 
ارجاع شد. حجت الاسلام والمسلمین مصطفوی نیا، 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان، نیز با 
اشاره به وقوع یک فقره کودک آزاری منجر به قتل در 
رشت گفته بود: طبق نظریه پزشکی قانونی، علت تامه 
فوت خون ریزی مغزی گزارش شده است. دادستان 
رشت همچنین هفت آبان ماه از صدور کیفرخواست و 
ارسال پرونده قتل اهورای سه ساله به دادگاه خبر داد. 
وی با اشاره به دریافت نظریه نهایی پزشکی قانونی 
تصریح کرد: این پرونده پس از طی مراحل قانونی در 
دادسرا با صدور کیفرخواست کودک آزاری و قتل عمد 
به دادگاه کیفری یک استان ارسال شد. جلسه محاکمه 
قاتل اهورا هشتم آذرماه در دادگاه یکم کیفری استان 

گیلان برگزار و در نهایت حکم صادر شد. 

قاتل اهوراى 3ساله به قصاص محکوم شد

دستگیرى قاتل فرارى در نقطه صفر مرزى

قتل مادر براى ارث بیشتر

2 کشته و 7 مفقود در بهمن اشترانکوه

کشته شدن سارق در تعقیب وگریز
فرمانده انتظامی دزفول از کشته شدن سارق  �

حرفه ای محتویات درون خودرو، در تعقیب وگریز با 
پلیس در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی الهامی 
اظهار کرد: پس از گزارش یکی از شهروندان مبنی بر 
مشاهده دو سارق در حال سرقت محتویات درون یک 
خودرو در یکی از خیابان های سطح شهر، مأموران 
گشت نیروی انتظامی بلافاصله در محل حاضر شدند. 
او افزود: این دو سارق به محض رسیدن نیروی انتظامی 
به همراه محتویات سرقت شده با خودروی پراید خود 
قصد داشتند متواری شوند. فرمانده انتظامی دزفول 
عنوان کرد: در حین این تعقیب و گریز، نیروهای پلیس 
چندین بار به شکل های مختلف، از جمله شلیک 
تیر هوایی، به دو سارق دستور توقف دادند اما آنها 
بی توجه به فرمان ایست با سرعت و شتاب خطرناکی 
به راه خود ادامه دادند. سرهنگ الهامی با بیان اینکه 
این سارقان در حین فرار به دلیل سرعت زیاد به چند 
خودرو در مسیر برخورد کرده و خساراتی را برای چند 
شهروند به بار آوردند، گفت: سرانجام نیروهای پلیس 
مطابق با قانون به سمت خودرو شلیک کردند که این 
تیر به راننده اصابت کرد و خودروی سارقان متوقف 
شد. او با بیان اینکه سارق مجروح شده بلافاصله به 
بیمارستان منتقل و سارق دیگر نیز دستگیر شد، تصریح 
کرد: پس از اعزام سارق به بیمارستان، او به دلیل شدت 
جراحت فوت کرد. سرهنگ الهامی ادامه داد: سارق 
دستگیرشده نیز در بازجویی های خود به بالغ بر هفت 
فقره سرقت محتویات داخل خودروها اعتراف کرد که 

هردو سابقه دار هستند. 

مرد همسرکش دستگیر شد
دادستان مرکز استان مازندران از شناسایی  �

و دستگیری قاتل در شهرستان ساری خبر داد. 
با اشاره  حجت الاسلام والمسلمین اسداالله جعفری 
به کشف جسد و دستگیری قاتل در شهرستان ساری 
گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در خیابان دخانیات 
شهرستان ساری و با توجه به اهمیت موضوع، 
بازپرس جنایی ویژه قتل به اتفاق پزشک قانونی 
در محل حادثه حاضر و دستورات قضائی در این 
خصوص صادر شد. دادستان مرکز استان افزود: پس 
از انجام تحقیقات دراین باره شوهر مقتول دستگیر شد. 
حجت الاسلام والمسلمین جعفری با بیان اینکه متهم 
به قتل همسر خود با واردکردن چندین ضربه شدید با 
شیء سنگین به سر مقتول اقرار و اعتراف کرده است، 
افزود: متهم با صدور قرار قانونی به زندان معرفی شد. 


